

Dodávateľ: IČO: 17350115
Dušan Kevický - DUKEB

Jána Smreka 5
 841 08 Bratislava
 Číslo živnostenského registra: 104-6631

DIČ: 1020185760 IČ DPH: SK1020185760
 Peňažný ústav: Volksbank, a.s.
 Číslo účtu/kód: 4000136002/3100
 IBAN/SWIFT: SK7231000000004000136002 /

Stredisko: 0 Zákazka: 0
 Objedn.č.: OB20120512 Pôvod.č.obj: 120/ŠFRB/2012
 Objednané dňa: 27.11.2012
 Dodací list č.: V1204162

Forma úhrady: p.p.
 Spôsob dopravy: dovoz

FAKTÚRA č. 201200542

Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 31749542
ŠTÁTNY FOND ROZVOJA BYVANIA

Lamačská cesta 8
 833 04 BRATISLAVA 37
 Tel.: 02/59364210 Fax:02/59364250
 DIČ: 2020823200
 IČ DPH:

Dátum splatnosti: **02.01.2013**
 Dátum vyhotovenia: 03.12.2012
 Daňová povinnosť: 03.12.2012
 Dátum dodania: 03.12.2012


 0150000006882012
 ŠFRB prijatá pošta
 Reg.z.: EP/688/2012
 Špič:
 Zedp.: E_2: Lisekova Adriana
 Dát.doruč.: 3.12.2012
 RZ(ZHLU): A.H.02...[10]

Č. karty	Fakturuje Vám (názov tovaru - služby)	KÓD	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH	Zl'ava	Celkom
3019,00	Namáčatko gelové WETTY 20g	EC314109	kus	4,000	1,1000	20%	0,22		5,28
65,00	Obal EURO A4 matný	0503018 R	kus	500,000	0,0105	20%	0,00		6,30
5796,00	Popisovač 4621/4ks sada linerov Centropen	CE462104	kus	2,000	1,7700	20%	0,35		4,25
9854,00	Pentelka Donau 0,7mm čierna	DO738799	kus	2,000	1,5250	20%	0,31		3,66
2479,04	Stojan na perá Rondo čierny 1 kus	HA746013	kus	2,000	7,6000	20%	1,52		18,24
4632,79	Stojan na špalík Vegas čierny/šedý 1 kus	DU771401	kus	2,000	8,3500	20%	1,67		20,04
8776,79	Stojan na spony Visifix čierny/šedý 1 kus	DU771301	kus	2,000	7,9200	20%	1,58		19,01
5070,00	Nožnice Donau klasické 20,5 cm 1 kus	DO792001	ks	2,000	0,8400	20%	0,17		2,02
1855,00	Zvýrazňovač STABILO BOSS 4 farby v sade	ST007004	sad	2,000	3,9500	20%	0,79		9,48
5673,00	Pero keramické DUO, Crown CMR		ks	2,000	1,2400	20%	0,25		2,98
3735,04	Rozošivačka Donau čierna 1 kus	DO798701	kus	2,000	0,9250	20%	0,19		2,22
10125,04	Dierovačka NOVUS E210 čierna/sivá 1 kus	NO250542	kus	2,000	3,1200	20%	0,62		7,49
4228,04	Zošivačka NOVUS STABIL čierna/šedá 1 kus	NO201287	kus	2,000	3,4200	20%	0,68		8,21
10492,00	Etikety print 70x 31mm 100 hárkov Etibox univerzálne	AG119766	bal	5,000	8,9900	20%	1,80		53,94
115,00	Zošit s doskami A5 linajkový 65104 100 listový	BK219900	kus	2,000	0,4230	20%	0,08		1,02
7744,00	Zošit s doskami A4 linajkový 44104 100 listový	BK219800	kus	4,000	0,8350	20%	0,17		4,01

Informatívna čiastka celkom: 5 065,08 SKK
 Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	140,11	28,02	168,13
Súčet	140,11	28,02	168,13
Celkom k úhrade EUR			168,13

Čiastka je fakturovaná v súlade so zákonom č. 18/96 Zb. o cenách. Tovar je až do zaplataenia majetkom dodávateľa.
 Odberateľ prevzatím faktúry vyjadruje svoj súhlas s podmienkami úhrady a považuje ich týmto za záväzné. Táto faktúra platí zároveň ako dodací list. Firma DUKEB Vám ďakuje za prejavenu dôveru.

Dátum dodania tovaru:

Tovar prevzal - podpis:

Pečiatka/č.OP:

Vystavil: Kevický, Ing.Kevická E-mail: dukeb@dukeb.sk

Telefón: 02/64461047 Mobil: 0903 721 411 Mobil: 0905 721 411 Fax: 02/64461972

#YC070098-6, program firmy © MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Zaplatené dňa: